Kwota Budżetu  Obywatelskiego wynosi  250  000,00  zł  bruƩo (słownie:  dwieście  pięćdziesiąt
tysięcy  złotych  bruƩo).  W  przypadku  konieczności  zwiększenia  kosztu  planowanego  projektu
istnieje możliwość zwiększenia kwoty do 10% planowanego budżetu, tj. do 275 000,00 zł bruƩo
(słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych bruƩo).
2. Ze środków Budżetu Obywatelskiego może być zrealizowany projekt:
a) którego przedmiot należy do zadań własnych gminy;
b) którego realizacja jest możliwa w trakcie jednego roku budżetowego;
c) który nie narusza przepisów prawa, praw osób trzecich, w tym prawa własności;